Чăваш Республикин

вěренÿ тата çамрăксен

политикин министeрстви
	ПРИКАЗ
	Министерство образования

и молодежной политики

Чувашской Республики

	31 марта 2010 г.  № 168
Шупашкар хули

г. Чебоксары

О распределении выпускников по пунктам

проведения основного этапа ЕГЭ в 2010 году

В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 февраля 2009 г. № 57 (зарегистрирован Минюстом России 26 марта 2009 г. № 136000) для проведения единого государственного экзамена в 2010 году в Чувашской Республике п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить распределение выпускников по пунктам проведения  единого государственного экзамена по предметам (приложение 1-9).

2. Руководителям органов управления образованием, пунктов проведения экзаменов обеспечить организацию и проведение единого государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов в соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 февраля 2009 г. № 57 (зарегистрирован Минюстом России 26 марта 2009 г. № 136000).

3. Государственному учреждению «Чувашский республиканский центр новых образовательных технологий» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики (Арзамасцева Г.Ю.) обеспечить контрольно-измерительными материалами пункты проведения экзаменов в дни проведения ЕГЭ и обработку результатов по предметам.

4. Отделу ресурсного обеспечения (Кузьмин В.Н.) обеспечить уполномоченных членов государственной экзаменационной комиссии автотранспортом для выезда в пункты проведения экзаменов в дни проведения ЕГЭ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра С.В.Петрову.

Министр

Г.П.Чернова